
Прашалник за понуда за осигурување на посеви и плодови
Осигурување на посеви и плодови

сите полиња соодветно да се пополнат или да се обележат со [x]
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општина агент/брокер

1. Наведете податоци за Вашата осигурителна историја:1. Наведете податоци за Вашата осигурителна историја:1. Наведете податоци за Вашата осигурителна историја:

2. Каков вид на посеви и плодови одгледувате?2. Каков вид на посеви и плодови одгледувате?2. Каков вид на посеви и плодови одгледувате?

3. Дали и колку често претрпувате штети од град, пожар, гром, поплава и други опасности?3. Дали и колку често претрпувате штети од град, пожар, гром, поплава и други опасности?3. Дали и колку често претрпувате штети од град, пожар, гром, поплава и други опасности?

ДА НЕ
а) дали порано сте имале осигурување

ДА НЕ
б) дали сте имале штети

место

општина

ДА

секоја година на 2 години на 5 години немам штети

4. Кој од овие опасности предизвикува најмногу штета на Вашите посеви и плодови?4. Кој од овие опасности предизвикува најмногу штета на Вашите посеви и плодови?4. Кој од овие опасности предизвикува најмногу штета на Вашите посеви и плодови?

град пожар пролетен мраз поплава

5. Дали претрпените штети влијаат на откупот на Вашите посеви и плодови?5. Дали претрпените штети влијаат на откупот на Вашите посеви и плодови?5. Дали претрпените штети влијаат на откупот на Вашите посеви и плодови?

ДА НЕ

6. Дали сте корисник на субвенции?6. Дали сте корисник на субвенции?6. Дали сте корисник на субвенции?

ДА НЕ

7. Локација на посевите и плодовите:7. Локација на посевите и плодовите:7. Локација на посевите и плодовите:

НЕ
в) дали сте задоволни од соработката со компанијата
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8. Пресметка на премија за осигурување8. Пресметка на премија за осигурување8. Пресметка на премија за осигурување

култура, сорта и 
број на парцела

Површина 
(ha)

Принос /
ha (кгр)

Вкупно 
kg

Цена
kg

сума на 
осигурување

% премија

ИЗЈАВА 

Изјавувам дека се согласувам со горенаведената информативна пресметка на премијата за осигурување и ја прифаќам Понудата за осигурување 
на посеви и плодови согласно Општите условите за осигурување на посеви и плодови на Триглав Осигурување, АД Скопје (во понатамошниот текст 
Осигурувачот).
Премијата за осигурување ќе ја платам по доставување на полисата и фактурата на начин одреден согласно Општите услови за осигурување на 
посеви и плодови.
Осигурувањето започнува да важи сметано од 24:00 часот на седмиот ден од денот на издавање на полисата.

*Датум и час *Осигуреник*Осигурувач
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I. ПОДАТОЦИ ЗА ДОГОВОРУВАЧОТ

Договорувач 

општина: ембг:

1.3 даночен број: банка:

1.4 телефонски број - дома: телефонски број - мобилен: е-адреса:

1.1 име/ назив на договорувачот:

1.5 раководно лице/директор:

1.2 адреса/седиште на договорувачот:

II. ПОДАТОЦИ ЗА ОСИГУРЕНИКОТ (ДОКОЛКУ Е РАЗЛИЧЕН ОД ДОГОВОРУВАЧОТ)

Осигуреник

2.2 адреса/седиште на осигуреникот:

општина: ембг:

2.3 даночен број: банка:

2.4 телефонски број - дома: телефонски број - мобилен: е-адреса:

2.1 име/назив на осигуреникот:

III. НАПОМЕНА

потпис на клиентот:

Триглав Осигурување АД, Скопје обезбедува заштита на Вашите лични податоци согласно позитивните прописи на Република Северна Македонија, со применување на 
соодветни технички и организациски мерки за заштита. Личните податоци ќе се користат само за потребите за осигурување, во случај и на начин предвиден со закон или друг 
пропис. 
Со својот потпис потврдувам дека наведените податоци се веродостојни, целосни, потполни и точни.

ВЕ МОЛИМЕ ПОПОЛНЕТЕ СО ПЕЧАТНИ БУКВИ И ОЗНАЧЕТЕ ГИ ПОЛИЊАТА ЗА ПОДАТОЦИ 
ЗА ДОГОВОРУВАЧ / ОСИГУРЕНИК
(Пополнува договорувачот или договорувачот со агентот заедно)


